[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2025   № 1019
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
от 03.03.2017 № 197
Руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственной комиссии по организации отдыха детей и их оздоровления, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.03.2017 № 197 «О межведомственной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района по организации отдыха детей и их оздоровления» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.03.2025 № 252 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.03.2017 № 197»  признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Л.Ю. Сорокину.
4. Постановление  разместить  на официальном  сайте   Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального  района  в  сети   Интернет.
 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                               А.Х. Рустамов
                                                               Приложение к постановлению

                                                        Администрации Гаврилов-Ямского

                                                                                 муниципального района
                                                                                        от  19.11.2025  № 1019
СОСТАВ
межведомственной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района

по организации отдыха детей и их оздоровления

                                            Председатель комиссии:

Сорокина Лариса Юрьевна, руководитель кластера социального развития  Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района;

                                   Заместитель  председателя комиссии:

Узикова Елена Владимировна, начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

                                                 Секретарь комиссии:

Исаева Татьяна Николаевна, консультант отдела дошкольного, общего и дополнительного образования  Управления   образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального   района;

                                                   Члены комиссии:

Бондарева Наталия Сергеевна, начальник Управления культуры, туризма, спорта и   молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Коваленко Григорий Владимирович, заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района;

Комаров Алексей Александрович, начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району  (по согласованию);

Корякова Татьяна Владимировна, исполняющий обязанности заместителя Главы  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района - начальник  Управления   финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Лапшина Надежда Олеговна,  заведующий поликлиникой ГУЗ  ЯО «Гаврилов-Ямская ЦРБ» (по согласованию);
Пушкина Наталья Васильевна, заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по ЯО в Ростовском МР (по согласованию);

Самойлов Андрей Евгеньевич, начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.